ת"פ 33160-04-17 מדינת ישראל נ' אברג'ל(עציר)

ת"פ 59120-01-15 מדינת ישראל נ' אברג'ל(עציר)

בפני כבוד השופט שמואל הרבסט
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
דודו אברג'ל (עציר) - הנאשם

### גזר דין

### כתבי האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים(נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**"), זאת במסגרת הסדר טיעון בתיק העיקרי, 33160-04-17 (להלן: "**התיק העיקרי**").

כמו כן, צירף הנאשם את ת"פ 59120-01-15 בו הורשע בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, סחר בסם מסוכן, הספקת סם מסוכן ועסקה אחרת בסם לפי סעיפים 7א+7ג' ו-19+13א לפקודת הסמים המסוכנים (להלן: "**התיק המצורף**").

שלושה (3) חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור תוך שלוש שנים על כל עבירת סמים מסוג עוון, וזאת מיום שחרורו ממאסרו.**
- 4. קנס בסך ₪ 2,500 או שלושה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.18.**
- 5. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

עמוד 7

ניתן היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.